przeniósł kancelarię na ulicę Niecałą nr 12, oficyna poprzeczna 2-gie piętro. Przyjmuje interesantów do 10 r. i od 5—8 p. p.

5% Pożyczka Premjowa z 1864 r. Assekurację od amortyzacji przyjmuje **po kop. 90,**

KANTOR WEKSLU **KAROLA GEBICKIEGO.** Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Salskiego. Ciągnięcie 1 (13) lipca 1888 r. 634

Rada Zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

podaje do wiadomości pp. akcjonariuszów, że od dnia 4 (16) lipca r. b. począwszy, stosownie do postanowienia Ogólnego Zgromadzenia z d. 23 czerwca (5 lipca) r. b. wypłata superdywidendy za 1887 rok uskutecznić się będzie po rs.